部分不动产被查封的进展公告》（ 公告编号：2018-091）、《中捷资源投资股份有限公司关于公司

诉讼进展的公告》（ 公告编号：2019-019）。

二、诉讼的进展情况

2019年4月23日，公司律师收到浙江省杭州市中级人民法院送达的《民事上诉状》，因执力公司不服

杭州市中级人民法院2019年3月26日作出的（2018）浙01民初682号民事判决书，提起上诉，上诉请求

为：一、撤销杭州市中级人民法院(2018)浙01民初682号民事判决书，依法改判支被上诉人一审诉讼请

求：1.依法判令四个被上诉人向上诉人支付股权转让款人民币68,805,000元(大写：陆仟捌佰捌拾万伍仟

圆整)；2.依法判令被上诉人一因逾期向上诉人支付股权转让款而需支付违约金6,880,500元(大写：陆佰

捌拾捌万零伍佰元)；3.依法判令被上诉人二、被上诉人三、被上诉人四因逾期向上诉人支付股权转让费

而需支付违约金逾期违约金 (以人民币68,805,000元为基数， 按约定的万分之五每日的违约金计算标

准，自2018年1月6日起算至实际付清之日止，先暂算至2018年3月22日计人民币2580187.50元)；4.依法

判令四个被上诉人向上诉人支付律师费人民币580,000元(大写伍拾捌万网整)。 二、本案一审、二审诉讼

费用由四个被上诉人承担。

三、对公司的影响

目前，公司正积极着手二审应诉准备工作，就该案件公司所涉纠纷的责任分担取决于法院最终生效

裁判，公司无法预计和确认最终金额，因此暂无法估计本次诉讼对公司本期利润及期后利润的影响。

公司将及时对该诉讼事项的进展情况履行相关信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.�浙江省杭州市中级人民法院送达的（2018）浙01民初682号《民事上诉状》。

特此公告。

中捷资源投资股份有限公司董事会